
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청년일자리과
정책: 일자리 창출(사회복지/노동)
단위: 공공분야 일자리 제공 (단위:천원)

청년일자리과 16,815,625 16,559,083 256,542

국 445,606

도 3,354,948

시 13,015,071

일자리 창출(사회복지/노동) 8,811,642 8,740,622 71,020

국 445,606

도 1,049,748

시 7,316,288

공공분야 일자리 제공 8,811,642 8,740,622 71,020

국 445,606

도 1,049,748

시 7,316,288

일자리 행정 추진 5,500 0 5,500

201 일반운영비 3,400 0 3,400

01 사무관리비 3,400 0 3,400

○일반수용비 1,600

ㅇ여수시 일자리위원회 운영 소모품 구입
600

ㅇ일자리대상 실적보고서 등 제작
1,000

○운영수당 1,800

ㅇ여수시 일자리위원회 심사수당
1,800

202 여비 1,100 0 1,100

01 국내여비 1,100 0 1,100

○일자리대상 워크숍 및 컨설팅 참석
440

○일자리대상 시·도 및 중앙평가 참석
220

○일자리대상 시상식 참석
440

203 업무추진비 1,000 0 1,000

03 시책추진업무추진비 1,000 0 1,000

○일자리정책 업무 추진
1,000

일자리 박람회 47,880 48,360 △480

201 일반운영비 47,000 47,000 0

01 사무관리비 7,000 7,000 0

○일반수용비 2,000

ㅇ대한민국 일자리 엑스포 행사 참가 2,000

－현수막·홍보물 등 제작 및 구입
2,000

○임차료 5,000

ㅇ대한민국 일자리 엑스포 행사 참가 부스
임차료 5,000

200,000원*3회

1,000,000원*1식

100,000원*9명*2회

110,000원*2명*2회

110,000원*2명*1회

110,000원*4명

1,000,000원*1식

2,000,000원*1식

5,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 청년일자리과
정책: 일자리 창출(사회복지/노동)
단위: 공공분야 일자리 제공 (단위:천원)

03 행사운영비 40,000 40,000 0

○일자리 박람회 개최 40,000

202 여비 880 1,360 △480

01 국내여비 880 1,360 △480

○대한민국 일자리 엑스포 참석
880

일자리종합지원센터 운영 56,034 32,035 23,999

201 일반운영비 26,034 32,035 △6,001

01 사무관리비 10,000 18,600 △8,600

○일반수용비 10,000

ㅇ전광판 홍보 4,000

ㅇ일자리 홍보 안내물 제작
3,000

ㅇ일자리 홍보물품 구입
3,000

02 공공운영비 16,034 13,435 2,599

○공공요금 및 제세 194

ㅇ일자리 정보제공 문자 전송료(기본)
96

ㅇ일자리 정보제공 문자 전송료(추가)
98

○시설장비유지비 15,840

ㅇ키오스크 유지보수
5,940

ㅇ여수일자리 홈페이지 유지보수
9,900

207 연구개발비 30,000 0 30,000

02 전산개발비 30,000 0 30,000

○여수일자리 홈페이지 개선
30,000

직업소개사업소 관리사업 960 1,320 △360

202 여비 960 1,320 △360

01 국내여비 960 1,320 △360

○직업소개사업 업무추진
960

공공근로사업 3,441,377 3,191,289 250,088

101 인건비 3,418,057 3,170,489 247,568

04 기간제근로자등보수 3,418,057 3,170,489 247,568

○공공근로사업 참여자 3,418,057

ㅇ단순노무(65세 미만) 1,469,865

－인부임 1,100,869

－주휴수당(15), 연차수당(3)
257,346

－간식비 111,650

ㅇ단순노무(65세 이상) 1,022,433

40,000,000원*1식

110,000원*4명*2일

4,000,000원*1식

3,000,000원*1식

3,000,000원*1식

8,000원*12월

24.5원*4,000건

165,000원*3대*12월

825,000원*12월

30,000,000원*1식

20,000원*2명*3회*8월

49,300원*290명*77일

49,300원*290명*18일

5,000원*290명*77일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 청년일자리과
정책: 일자리 창출(사회복지/노동)
단위: 공공분야 일자리 제공 (단위:천원)

－인부임 728,852

－주휴수당(15), 연차수당(3)
170,381

－간식비 123,200

ㅇ정보화 인부 551,503

－인부임 425,164

－주휴수당(15), 연차수당(3)
99,389

－간식비 26,950

ㅇ사회보험료 365,256

ㅇ공공근로 참여자 피복비
9,000

201 일반운영비 20,100 17,600 2,500

01 사무관리비 20,100 17,600 2,500

○일반수용비 19,500

ㅇ공공근로사업 업무추진 소모품 등
18,000

ㅇ홍보 및 안전교육(현수막, 입간판 등)
1,500

○운영수당 600

ㅇ공공근로사업 추진위원회 참석수당
600

202 여비 3,220 3,200 20

01 국내여비 3,220 3,200 20

○일자리사업 현장점검 업무추진
2,560

○일자리사업 업무추진 회의 참석(전남도, 중
앙부처) 660

지역공동체 일자리사업(전환사업) 391,975 391,232 743

도 235,185

시 156,790

101 인건비 384,995 384,252 743

도 230,997

시 153,998

04 기간제근로자등보수 384,995 384,252 743

○지역공동체 일자리사업 참여자(전환사업 2
단계) 384,995

ㅇ단순노무(65세 미만) 202,740

－인부임 151,844

도 91,106

시 60,738

－주휴수당(15), 연차수당(3)
35,496

도 21,298

시 14,198

29,580원*320명*77일

29,580원*320명*18일

5,000원*320명*77일

78,880원*70명*77일

78,880원*70명*18일

5,000원*70명*77일

365,255,880원*1식

30,000원*300명

18,000,000원*1식

1,500,000원*1식

100,000원*6명

20,000원*2명*8일*8월

110,000원*2명*1일*3회

49,300원*40명*77일

49,300원*40명*18일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 청년일자리과
정책: 일자리 창출(사회복지/노동)
단위: 공공분야 일자리 제공 (단위:천원)

－간식비 15,400

도 9,240

시 6,160

ㅇ단순노무(65세 이상) 137,390

－인부임 97,940

도 58,764

시 39,176

－주휴수당(15), 연차수당(3)
22,895

도 13,737

시 9,158

－간식비 16,555

도 9,933

시 6,622

ㅇ사회보험료 43,965

도 26,379

시 17,586

ㅇ지역공동체 일자리사업 참여자 피복비
900

도 540

시 360

201 일반운영비 2,580 2,580 0

도 1,548

시 1,032

01 사무관리비 2,580 2,580 0

○일반수용비 2,100

ㅇ지역공동체 일자리사업 추진 소모품 등
900

도 540

시 360

ㅇ홍보 및 안전교육 (현수막, 입간판 등) 1,200

－참여자 모집 홍보 및 안전교육
1,200

도 720

시 480

○급량비 480

ㅇ지역공동체 일자리 업무추진 특근급식비
480

도 288

시 192

202 여비 2,900 2,900 0

도 1,740

시 1,160

01 국내여비 2,900 2,900 0

5,000원*40명*77일

29,580원*43명*77일

29,580원*43명*18일

5,000원*43명*77일

43,965,000원*1식

30,000원*30명

900,000원*1식

1,200,000원*1식

8,000원*2명*10일*3월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 청년일자리과
정책: 일자리 창출(사회복지/노동)
단위: 공공분야 일자리 제공 (단위:천원)

○읍·면·동 현장지도 감독
1,600

도 960

시 640

○중앙부처 및 전남도 등 업무추진
1,300

도 780

시 520

206 재료비 1,500 1,500 0

도 900

시 600

01 재료비 1,500 1,500 0

○지역공동체 일자리사업 추진 재료비
1,500

도 900

시 600

신중년 사회공헌 사업(전환사업) 257,509 257,509 0

307 민간이전 257,509 257,509 0

02 민간경상사업보조 257,509 257,509 0

○신중년 사회공헌 사업(2단계 전환사업)
257,509

신중년 잡매칭 지원사업 80,000 100,000 △20,000

307 민간이전 80,000 100,000 △20,000

02 민간경상사업보조 80,000 100,000 △20,000

○신중년 잡매칭 지원 80,000

신중년 희망일자리장려금 지원사업 41,600 40,000 1,600

도 12,480

시 29,120

301 일반보전금 41,600 40,000 1,600

도 12,480

시 29,120

14 기타보상금 41,600 40,000 1,600

○신중년 희망일자리장려금 지원
41,600

도 12,480

시 29,120

조기취업형 계약학과 선도대학 육성산업 44,250 49,500 △5,250

307 민간이전 44,250 49,500 △5,250

02 민간경상사업보조 44,250 49,500 △5,250

○조기취업형 계약학과 선도대학 육성
44,250

지역주도형 청년일자리사업(데이터 사이언스 전문가 양
성사업)

227,800 221,000 6,800

국 103,600

20,000원*2명*5일*8월

65,000원*2명*1일*10회

500,000원*3개사업

257,509,000원*1식

80,000,000원*1식

41,600,000원*1식

750,000원*59명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 청년일자리과
정책: 일자리 창출(사회복지/노동)
단위: 공공분야 일자리 제공 (단위:천원)

도 37,260

시 86,940

308 자치단체등이전 227,800 221,000 6,800

국 103,600

도 37,260

시 86,940

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 227,800 221,000 6,800

○데이터 사이언스 전문가 양성사업
227,800

국 103,600

도 37,260

시 86,940

지역주도형 청년일자리사업(탄소중립 스마트그린 프로
젝트)

314,232 334,466 △20,234

국 139,320

도 52,474

시 122,438

308 자치단체등이전 314,232 334,466 △20,234

국 139,320

도 52,474

시 122,438

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 314,232 334,466 △20,234

○탄소중립 스마트그린 프로젝트
314,232

국 139,320

도 52,474

시 122,438

지역주도형 청년일자리사업(전남 청년창업 후속지원 프
로그램)

194,507 196,516 △2,009

국 63,936

도 39,171

시 91,400

308 자치단체등이전 194,507 196,516 △2,009

국 63,936

도 39,171

시 91,400

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 194,507 196,516 △2,009

○전남 창년창업 후속지원 프로그램
194,507

국 63,936

도 39,171

시 91,400

지역주도형 청년일자리사업(초광역 연계 창업지원사업) 211,000 0 211,000

국 82,500

227,800,000원*1식

314,232,000원*1식

194,507,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 청년일자리과
정책: 일자리 창출(사회복지/노동)
단위: 공공분야 일자리 제공 (단위:천원)

도 38,550

시 89,950

308 자치단체등이전 211,000 0 211,000

국 82,500

도 38,550

시 89,950

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 211,000 0 211,000

○초광역 연계 창업지원사업
211,000

국 82,500

도 38,550

시 89,950

지역주도형 청년일자리사업(지역특화산업 맞춤 일자리
사업)

131,875 0 131,875

국 56,250

도 22,688

시 52,937

308 자치단체등이전 131,875 0 131,875

국 56,250

도 22,688

시 52,937

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 131,875 0 131,875

○지역특화산업 맞춤 청년일자리사업
131,875

국 56,250

도 22,688

시 52,937

대학일자리플러스센터 사업(국가직접지원) 35,000 35,000 0

307 민간이전 35,000 35,000 0

02 민간경상사업보조 35,000 35,000 0

○대학일자리플러스센터 사업(국가직접지원)
35,000

취업약정형 관광전문인력 양성사업 50,000 0 50,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

02 민간경상사업보조 50,000 0 50,000

○취업약정형 관광전문인력 양성사업
50,000

청년도전 창업 지원사업 190,000 250,000 △60,000

307 민간이전 190,000 250,000 △60,000

02 민간경상사업보조 190,000 250,000 △60,000

○청년도전 창업 지원
190,000

청년 일자리 창출 22,990 26,100 △3,110

201 일반운영비 13,400 14,400 △1,000

211,000,000원*1식

131,875,000원*1식

35,000,000원*1식

50,000,000원*1식

190,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 청년일자리과
정책: 일자리 창출(사회복지/노동)
단위: 공공분야 일자리 제공 (단위:천원)

01 사무관리비 5,400 6,400 △1,000

○일반수용비 2,400

ㅇ청년정책 운영 소모품 구입
2,400

○운영수당 3,000

ㅇ청년정책위원회 참석(심의)수당
2,000

ㅇ청년정책협의체 등 참석(심의)수당
1,000

03 행사운영비 8,000 8,000 0

○청년활동가 워크숍 8,000

202 여비 3,390 3,900 △510

01 국내여비 3,390 3,900 △510

○청년정책 일자리 업무추진
2,400

○중앙부처 및 전남도 관외출장 여비
990

203 업무추진비 1,000 0 1,000

03 시책추진업무추진비 1,000 0 1,000

○청년정책 업무 추진 1,000

301 일반보전금 5,200 7,800 △2,600

11 행사실비지원금 5,200 7,800 △2,600

○청년활동가 회의참석 실비보상
3,200

○청년활동가 정책활동 실비보상
2,000

청년 소상공인 맞춤형 방문 컨설팅 60,000 80,000 △20,000

307 민간이전 60,000 80,000 △20,000

02 민간경상사업보조 60,000 80,000 △20,000

○청년소상공인 맞춤형 방문 컨설팅
60,000

문화의 거리 청년창업 지원 100,000 0 100,000

307 민간이전 100,000 0 100,000

02 민간경상사업보조 100,000 0 100,000

○문화의 거리 청년창업 지원
100,000

청년단체 역량강화 사업 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

○청년단체 주도역량강화 공모 사업
20,000

공공부문 일자리창출 999,933 684,482 315,451

101 인건비 995,733 677,482 318,251

04 기간제근로자등보수 995,733 677,482 318,251

○청년인턴(여수형 청년 맞춤형 인턴사업) 995,733

200,000원*12월

100,000원*10명*2회

100,000원*5명*2회

8,000,000원*1식

20,000원*3명*5일*8회

110,000원*3명*3회

1,000,000원*1식

20,000원*20명*8회

20,000원*20명*5회

60,000,000원*1식

100,000,000원*1식

20,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 청년일자리과
정책: 일자리 창출(사회복지/노동)
단위: 공공분야 일자리 제공 (단위:천원)

ㅇ인부임 725,696

ㅇ주휴수당 157,760

ㅇ생활임금 보전수당
13,600

ㅇ사회보험료 98,677

201 일반운영비 4,200 7,000 △2,800

01 사무관리비 4,200 7,000 △2,800

○일반수용비 2,600

ㅇ여수형 청년 맞춤형 인턴사업 운영 2,600

－홍보 현수막 제작
1,600

－오리엔테이션 운영 물품 등 구입
1,000

○임차료 1,600

ㅇ오리엔테이션 버스 임차료
1,600

여수 청년 페스타 지원 40,000 20,000 20,000

201 일반운영비 40,000 20,000 20,000

03 행사운영비 40,000 20,000 20,000

○2024년 여수 청년 페스타
40,000

전남 청년 근속장려금 918,000 871,500 46,500

도 275,400

시 642,600

307 민간이전 918,000 871,500 46,500

도 275,400

시 642,600

02 민간경상사업보조 918,000 871,500 46,500

○청년 근속장려금 918,000

도 275,400

시 642,600

청년지원센터 운영 78,080 86,680 △8,600

201 일반운영비 55,080 54,680 400

01 사무관리비 42,480 44,480 △2,000

○일반수용비 31,800

ㅇ청년지원센터 운영비
4,800

ㅇ청년지원센터·청년일자리카페 홍보비
5,000

ㅇ청년지원센터·청년일자리카페 프로그램
운영 5,000

ㅇ청년 면접정장 무료대여 세탁비
7,000

ㅇ청년 멘토링 사업 10,000

○임차료 10,680

78,880원*400명*23일

78,880원*400명*5일

6,800원*400명*5일

98,677,000원*1식

80,000원*10개소*2회

500,000원*2회

400,000원*2대*2회

40,000,000원*1식

918,000,000원*1식

400,000원*12월

5,000,000원*1식

5,000,000원*1식

7,000,000원*1식

10,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 청년일자리과
정책: 일자리 창출(사회복지/노동)
단위: 공공분야 일자리 제공 (단위:천원)

ㅇ청년지원센터 사무실 임차료
5,280

ㅇ청년일자리 카페 임차료
5,400

02 공공운영비 12,600 10,200 2,400

○공공요금 및 제세 6,600

ㅇ청년지원센터 전기료 및 통신료 등
4,800

ㅇ청년일자리 카페 전기료 및 통신료 등
1,800

○시설장비유지비 6,000

ㅇ청년지원센터 홈페이지 유지보수비
6,000

301 일반보전금 23,000 32,000 △9,000

14 기타보상금 23,000 32,000 △9,000

○여수시 청년 어학·자격 시험 응시료 지원
사업 19,000

○여수시 청년일자리카페 지원 사업
4,000

청년지원센터 활성화 프로그램 25,000 25,000 0

도 7,500

시 17,500

201 일반운영비 23,000 23,000 0

도 6,900

시 16,100

01 사무관리비 5,000 5,000 0

○일반수용비 5,000

ㅇ여수청년 청춘콘서트 등 교재·홍보물 제
작 5,000

도 1,500

시 3,500

03 행사운영비 18,000 18,000 0

○여수청년 청춘콘서트 운영
18,000

도 5,400

시 12,600

301 일반보전금 2,000 2,000 0

도 600

시 1,400

14 기타보상금 2,000 2,000 0

○청년프로그램 제안 사업 이벤트 경품 지급
2,000

도 600

시 1,400

청년지원 시책 추진 3,540 0 3,540

440,000원*12월

450,000원*12월

400,000원*12월

150,000원*12월

500,000원*12월

50,000원*380회

4,000,000원*1식

5,000,000원*1식

18,000,000원*1식

2,000,000원*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 청년일자리과
정책: 일자리 창출(사회복지/노동)
단위: 공공분야 일자리 제공 (단위:천원)

201 일반운영비 1,600 0 1,600

01 사무관리비 1,600 0 1,600

○일반수용비 1,600

ㅇ청년지원 시책 현수막·홍보물 제작 1,200

－게시대 800

－육교형 400

ㅇ청년 지원 운영 소모품 구입
400

202 여비 1,940 0 1,940

01 국내여비 1,940 0 1,940

○청년지원 및 청년지원센터 업무 추진
1,280

○청년지원센터(청년몰) 우수 시군 벤치마킹
660

청년 희망디딤돌 통장사업 556,200 584,200 △28,000

도 222,480

시 333,720

301 일반보전금 556,200 584,200 △28,000

도 222,480

시 333,720

14 기타보상금 556,200 584,200 △28,000

○청년 희망디딤돌 통장사업
556,200

도 222,480

시 333,720

청년 취업자 주거비 지원 사업 266,400 99,600 166,800

도 106,560

시 159,840

301 일반보전금 266,400 99,600 166,800

도 106,560

시 159,840

14 기타보상금 266,400 99,600 166,800

○청년 취업자 주거비 지원
266,400

도 106,560

시 159,840

인구유입 활성화(일반공공행정/일반행정) 7,925,000 7,733,450 191,550

도 2,305,200

시 5,619,800

시책사업 개발 및 지원 7,925,000 7,733,450 191,550

도 2,305,200

시 5,619,800

인구증가 시책 추진 1,007,000 1,074,040 △67,040

201 일반운영비 38,740 24,580 14,160

80,000원*5개소*2회

200,000원*1개소*2회

400,000원*1식

20,000원*2명*4일*8월

110,000원*2명*3회

556,200,000원*1식

200,000원*111명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 청년일자리과
정책: 인구유입 활성화(일반공공행정/일반행정)
단위: 시책사업 개발 및 지원 (단위:천원)

01 사무관리비 13,740 19,580 △5,840

○일반수용비 9,000

ㅇ인구시책 홍보물 제작
5,000

ㅇ인구시책 홍보 현수막 제작 4,000

－게시대 1,600

－육교형 2,400

○운영수당 4,740

ㅇ여수시 인구정책위원회 참석수당
2,000

ㅇ인구 아카데미 운영 1,340

－강사료 740

－원고료 400

－교통비 200

ㅇ인구영향평가 자문수당
1,400

03 행사운영비 25,000 5,000 20,000

○인구의 날 기념행사 5,000

○인구포럼 in 여수 개최
20,000

202 여비 3,360 3,560 △200

01 국내여비 3,360 3,560 △200

○인구시책 홍보 및 안내
1,600

○인구시책 우수 시군 벤치마킹
440

○중앙단위 회의 참석 및 시군 연계사업 추진
440

○중앙부처(행안부) 인구시책 공모사업 평가
등 440

○지방소멸위험 시군 시책 추진(보건복지부,
전남도) 440

203 업무추진비 2,500 4,000 △1,500

03 시책추진업무추진비 2,500 4,000 △1,500

○인구시책 추진 2,500

301 일반보전금 928,000 1,002,500 △74,500

14 기타보상금 928,000 1,002,500 △74,500

○인구시책 추진 전입지원금
900,000

○인구의 날 기념 시민공모전 입상자 시상금 8,000

ㅇ시민아이디어 공모 3,000

ㅇ가족사생대회 5,000

○인구증가 기여가정 지원사업
20,000

303 포상금 9,400 9,400 0

5,000,000원*1식

80,000원*5개소*4회

200,000원*3개소*4회

100,000원*10명*2회

370,000원*2회

200,000원*2회

100,000원*2회

100,000원*7건*2회

5,000,000원*1식

20,000,000원*1식

20,000원*2명*5일*8회

110,000원*2명*2일*1회

110,000원*2명*2일*1회

110,000원*2명*2일*1회

110,000원*2명*2일*1회

2,500,000원*1식

900,000,000원*1식

3,000,000원*1식

5,000,000원*1식

20,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 청년일자리과
정책: 인구유입 활성화(일반공공행정/일반행정)
단위: 시책사업 개발 및 지원 (단위:천원)

01 포상금 9,400 9,400 0

○인구시책 추진 포상금 9,400

ㅇ우수 부서 포상금 2,900

－최우수상 1,000

－우수상 1,000

－장려상 900

ㅇ우수 읍면동 포상금 4,000

－최우수상 1,000

－우수상 1,500

－장려상 1,500

ㅇ우수 직원 포상금 2,500

308 자치단체등이전 25,000 30,000 △5,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 25,000 30,000 △5,000

○인구시책 캠페인 홍보 광고
25,000

신혼부부 · 다자녀 가정 보금자리 지원 585,600 406,530 179,070

도 234,240

시 351,360

307 민간이전 585,600 406,530 179,070

도 234,240

시 351,360

08 이차보전금 585,600 406,530 179,070

○신혼부부·다자녀가정 보금자리 지원
585,600

도 234,240

시 351,360

신혼부부 주택 전세자금 대출이자 지원사업 700,000 350,000 350,000

307 민간이전 700,000 350,000 350,000

08 이차보전금 700,000 350,000 350,000

○신혼부부 주택 전세자금 대출이자 지원
700,000

전남청년 문화복지카드 사업 3,812,400 4,022,880 △210,480

도 1,524,960

시 2,287,440

301 일반보전금 3,812,400 4,022,880 △210,480

도 1,524,960

시 2,287,440

14 기타보상금 3,812,400 4,022,880 △210,480

○전남청년 문화복지카드 사업
3,812,400

도 1,524,960

시 2,287,440

청년부부 결혼축하금 지원 1,820,000 1,820,000 0

1,000,000원*1개부서

500,000원*2개부서

300,000원*3개부서

1,000,000원*1개부서

500,000원*3개부서

300,000원*5개부서

100,000원*25명

25,000,000원*1식

585,600,000원*1식

700,000,000원*1식

3,812,400,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 청년일자리과
정책: 인구유입 활성화(일반공공행정/일반행정)
단위: 시책사업 개발 및 지원 (단위:천원)

도 546,000

시 1,274,000

301 일반보전금 1,820,000 1,820,000 0

도 546,000

시 1,274,000

14 기타보상금 1,820,000 1,820,000 0

○청년부부 결혼축하금 지원
1,820,000

도 546,000

시 1,274,000

행정운영경비(청년일자리과)(기타/기타) 78,983 85,011 △6,028

인력운영비 23,620 23,357 263

인력운영비 23,620 23,357 263

101 인건비 23,620 23,357 263

03 공무직(무기계약)근로자보수 23,620 23,357 263

○시간외근무수당
23,620

기본경비 55,363 61,654 △6,291

기본경비 55,363 61,654 △6,291

201 일반운영비 34,953 39,787 △4,834

01 사무관리비 34,953 39,787 △4,834

○일반수용비 총액계상
12,788

○급량비 총액계상 17,365

○무기계약근로자 청년 및 일자리 업무추진
급량비 4,800

202 여비 16,210 17,667 △1,457

01 국내여비 16,210 17,667 △1,457

○국내여비 총액계상 9,210

○일자리지원센터 등 업무추진
1,400

○구인구직 현장업무 추진
1,400

○청년 일자리사업 등 현장점검
4,200

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○청년일자리과(22명) 4,200

2,000,000원*910쌍

13,122원*5명*20시간*12월*150%

12,788,000원*1식

17,365,000원*1식

8,000원*5명*10일*12월

9,210,000원*1식

20,000원*1명*7일*10월

20,000원*1명*7일*10월

20,000원*3명*7일*10월

350,000원*12월


